Anno 2013

Universita degli Studi di TORINO >> Sua-Rd di Struttura: "Economia e Statistica "Cognetti de Martiis""

Parte I: Obiettivi, risorse e gestione del Dipartimento

Sezione A - Obiettivi di ricerca del Dipartimento

' QUADRO A1 A.1 Dichiarazione degli obiettivi di ricerca del Dipartimento

Documento allegato (per consultarlo accedere alla versione html)

Sezione B - Sistema di gestione

' QUADRO B.1 B.1 Struttura organizzativa del Dipartimento

Documento allegato (per consultarlo accedere alla versione html)

' QUADRO B.1.b B.1.b Gruppi di Ricerca

Schede inserite da questa Struttura

N. Nome gruppo Responsabile scientifico/Coordinatore Num.Componenti (compreso il Responsabile) Altro Personale

Nessuna
Schede inserite da altra Struttura (tra i componenti risultano persone afferenti a questa Struttura).
Num.Componenti

(compreso il Altro Personale
Responsabile)

Responsabile

N.~ Nome gruppo scientifico/Coordinatore

DANSERO Egidio
(Culture, politica e
societa)

OMERQO: Olympics and Mega
Events Research Observatory

Prof. Vincenzo BONDONIO (professore in congedo) Prof. Chito GUALA
(professore in congedo) Prof. Alfredo MELA (Politecnico di Torino)

' QUADRO B.2 B.2 Politica per I'assicurazione di qualita del Dipartimento

Informazioni non pubbliche

' QUADRO B.3 B.3 Riesame della Ricerca Dipartimentale

Informazioni non pubbliche

Sezione C - Risorse umane e infrastrutture

Quadro C.1 - Infrastrutture

} QUADRO C.1.a C.1.a Laboratori di ricerca

Il Dipartimento non dispone di laboratori di ricerca

P QUADRO C.1.b C.1.b Grandi attrezzature di ricerca




No record found

’ QUADRO C.1.c C.1.c Biblioteche e patrimonio bibliografico

Ad uso esclusivo della struttura (inserite dalla Struttura)

N. Nome Numero di monografie Numero di annate di riviste Numero di testate di riviste
: cartacee cartacee cartacee
Blbhg'teca del Dip. di Economia e Statistica Cognetti de 64.991 57720 164
Martiis
In condivisione con altre strutture (inserite dall'Ateneo)

N. Nome Numero di monografie cartacee Numero di annate di riviste cartacee Numero di testate di riviste cartacee

2.  Biblioteca Digitale dell'Ateneo 0 0 0

3. Biblioteca digitale BESS 0 0 0

Quadro C.2 - Risorse umane

' QUADRO C.2.a C.2.a Personale

Professori Ordinari

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.

N. Cognome Nome Qualifica Area Cun Area Vqr SSD

1. ANTONELLI Cristiano Professore Ordinario 13 13 SECS-P/02
2. BALCET Giovanni Professore Ordinario 13 13 SECS-P/02
3. BERTOLA Giuseppe Professore Ordinario 13 13 SECS-P/01
4. CAROTA Cinzia Professore Ordinario 13 13 SECS-S/01
5. COLOMBINO Ugo Professore Ordinario 13 13 SECS-P/01
6. DEL BOCA Daniela Professore Ordinario 13 13 SECS-P/01
7. GALLINARO Silvana Professore Ordinario 13 13 SECS-P/08
8. GEUNA Aldo Professore Ordinario 13 13 SECS-P/02
9. MARCHIONATTI Roberto Professore Ordinario 13 13 SECS-P/01
10. REVELLI Federico Professore Ordinario 13 13 SECS-P/03
11. VENTURINI Alessandra Professore Ordinario 13 13 SECS-P/02

Professori Associati

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.

N. Cognome Nome Qualifica Area Cun Area Vqr SSD

1. BURLANDO Roberto Professore Associato confermato 13 13 SECS-P/02
2. CONTINI Dalit Professore Associato confermato 13 13 SECS-S/05
3. CORSI Alessandro Professore Associato confermato 07 07 AGR/01

4. DI TOMMASO Maria Laura Professore Associato confermato 13 13 SECS-P/01
5. FIORI Stefano Professore Associato confermato 13 13 SECS-P/01
6. MENCARINI Letizia Professore Associato confermato 13 13 SECS-S/04
7. MONTOBBIO Fabio Professore Associato confermato 13 13 SECS-P/02
8. OTTOZ Elisabetta Professore Associato non confermato 13 13 SECS-P/06
9. PRIVILEGGI Fabio Professore Associato (L. 240/10) 13 13 SECS-S/06

10. SAU Lino Professore Associato non confermato 13 13 SECS-P/01



11. SCAGNI Andrea Professore Associato confermato 13 13 SECS-S/01

Ricercatori

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.

N. Cognome Nome Qualifica Area Cun Area Vqr SSD

1. BRAVO Giangiacomo Ricercatore confermato 14 14 SPS/09

2. CEDRINI Mario Aldo Ricercatore non confermato 13 13 SECS-P/01
3. CHIRICO Paolo Ricercatore confermato 13 13 SECS-S/03
4. DALMAZZONE Silvana Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/02
5. DURIO Alessandra Ricercatore confermato 13 13 SECS-S/01
6. FONTANA Magda Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/03
7. FUBINI Lia Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/02
8. GABOARDI Franco Ricercatore confermato 12 12 1US/10

9. GIOFRE' Maela Ricercatore non confermato 13 13 SECS-P/01
10. GRUA Claudio Gian Battista Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01
1. GUERZONI Marco Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01
12. IGNACCOLO Rosaria Ricercatore confermato 13 13 SECS-S/01
13. LEOMBRUNI Roberto Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/05
14. LO PRESTI Anna Ricercatore confermato 13 13 SECS-S/01
15. MAZZARINO Simonetta Ricercatore confermato 07 07 AGR/01

16. MIGHELI Matteo Ricercatore non confermato 13 13 SECS-P/01
17. MONGE Filippo Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/08
18. MORNATI Fiorenzo Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01
19. MOTTA Gregorio Paolo Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01
20. PACELLI Lia Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01
21. PALEA Vera Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/07
22. PASQUA Silvia Barbara Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01
23. PATRUCCO Pier Paolo Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/02
24. PEIRONE Dario Ricercatore non confermato 13 13 SECS-P/08
25. PRONZATO Chiara Daniela Ricercatore non confermato 13 13 SECS-P/01
26. RICHIARDI Matteo Guido Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01
27. ROSSO Loretta Ricercatore confermato 13 13 SECS-P/01

Assistente Ruolo Esaurimento

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.
No data found

Professore Ordinario Ruolo Esaurimento

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.
No data found

Straordinari a tempo determinato

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.
No data found

Ricercatori a tempo determinato

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.

N. Cognome Nome Qualifica Area Cun Area Vqgr SsD

1. BERTACCHINI Enrico Eraldo Ricercatore a t.d. - t.pieno (art. 24 c.3-a L. 240/10) 13 13 SECS-P/03



2. BERTON
3. CONZzO
Assegnisti

Fabio

Pierluigi

Ricercatore a t.d. - t.pieno (art. 24 c.3-a L. 240/10)

Ricercatore a t.d. - t.pieno (art. 24 c.3-a L. 240/10)

13

13

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.

N. Cognome

1. CUGNATA

2. FRANCO VILLORIA

3. FRONTUTO

4. FUSCALDO

5. LO PRETE

6. SILVESTRI
Dottorandi

Nome

Federica

Maria

Vito

Marco

Anna

Paolo

Qualifica

Assegnista

Assegnista

Assegnista

Assegnista

Assegnista

Assegnista

Area Cun

13

13

13

13

13

13

Area Vgr

13

13

13

13

13

13

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.

N.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Cognome
BERTAZZI
BERTONI

CALIMANI

DOLEJSI

DOS SANTOS NATIVIDADE

FEDER

FIA

GAVRILOVA

GERBALDO

GIGANTE

GOMTSYAN

KATAISHI

LE MOGLIE

MASAOUTIS

MELCARNE

MORI

NAVA

PANINI

PIAZZALUNGA

PREZIOSI

RAITERI

ROCCHETTA

ROMANIUC

ROMEO

SALA

SOLITO

SORRENTI

TOSELLI

Nome

llaria

Eleonora
Susanna

David

Paulina
Christophe
Magali

Evelina

Federica

Anna Azzurra
Davit

Rodrigo Ezequiel
Marco

Andreas
Alessandro
Margherita
Consuelo Rubina
Tommaso
Daniela

Nadir Michele Carlo
Emilio

Silvia

Rustam

Andrea

Michele

llaria

Giuseppe

Manuel

Qualifica

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Dottorando

Area Cun

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

SECS-P/02

SECS-P/02

SsD

SECS-S/05

SECS-S/01

SECS-P/02

SECS-P/01

SECS-P/03

SECS-P/01

Area Vqr SSD

SECS-P/02

SECS-P/01

SECS-P/02

SECS-P/06

SECS-P/01

SECS-P/02

SECS-P/06

SECS-P/05

SECS-P/06

SECS-P/02

SECS-P/01

SECS-P/02

SECS-P/01

SECS-P/02

SECS-P/06

SECS-P/06

SECS-S/01

SECS-P/02

SECS-P/01

SECS-P/02

SECS-P/02

SECS-P/02

SECS-P/06

SECS-P/01

SECS-P/06

SECS-P/02

SECS-P/01

SECS-P/02



29. VENANCIO PEREIRA DE VASCONCELOS Ana Mafalda Dottorando 13 13 SECS-P/01

30. VENTURINI Andrea Maria Vittorio Dottorando 13 13 SECS-S/06

Attivita didattica e di ricerca - Pers. EPR (art.6 c.11 L.240/10)

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.
No data found

Specializzandi

Situazione al 31/12/2013 ricavata dagli archivi Miur-Cineca (docenti/loginmiur certificati dall'Ateneo) aggiornati al 16/03/2015 15:56.

No data found

’ QUADRO C.2.b C.2.b Personale tecnico-amministrativo

|Persona|e di ruolo

Area Amministrativa 5
Area Servizi Generali e Tecnici 0
Area Socio - Sanitaria 0
Area Tecnica, Tecnico - Scientifica ed Elaborazione dati 4
Area Biblioteche 4
Area Amministrativa - Gestionale 2
Area Medico - Odontoiatrica e Socio - Sanitaria 0
Area non definita 0

Personale con contratto a tempo determinato

Area Amministrativa 0
Area Servizi Generali e Tecnici 0
Area Socio - Sanitaria 0
Area Tecnica, Tecnico - Scientifica ed Elaborazione dati 0
Area Biblioteche 0
Area Amministrativa - Gestionale 0
Area Medico - Odontoiatrica e Socio - Sanitaria 0

Area non definita 0



